
CENTURY 21 Premium Zlatnická 1582/10, 110 00 Praha 1 - Nové Město, Tel.: , E-mail: premium@century21.cz, web:
www.century21.cz/kancelar/premium

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 920533

Prodej RD v Tuchoměřici
Polní, Tuchoměřice

21 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Oxana Donchenko
GSM: 420603466409
E-mail:
oxana.donchenko@century
21.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 223 m2

Užitná plocha: 417 m2 Plocha parcely: 886 m2

Popis vybavení: . Doprava: silnice; MHD
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Sníte o místě, kde každý člen rodiny nalezne svůj koutek, a přitom budete stále všichni
pohromadě? Tento okouzlující rodinný dům v Tuchoměřicích je tím pravým místem pro velkou rodinu, která hledá svůj
vysněný domov.

S užitnou plochou 417 m² a pozemkem o rozloze 886 m² tento dům nabízí dostatek prostoru pro všechny vaše potřeby.
9 prostorných pokojů, včetně 6 ložnic, poskytne dostatek soukromí, zatímco velký obývací pokoj s impozantním krbem



CENTURY 21 Premium Zlatnická 1582/10, 110 00 Praha 1 - Nové Město, Tel.: , E-mail: premium@century21.cz, web:
www.century21.cz/kancelar/premium

zve k rodinným setkáním a večerům stráveným u ohně. Kuchyň s jídelnou je stvořená pro společné večeře a snídaně
plné smíchu a radosti. Dům je vybaven pěti koupelnami, což zajistí maximální pohodlí pro všechny členy domácnosti.

Navíc zde najdete pracovnu, která se stane oázou klidu pro chvíle soustředění, a místnost na kulečník, která nabídne
zábavu pro každou příležitost. Na terase si budete užívat nezapomenutelné výhledy na okolní krajinu, zatímco
venkovní posezení je jako stvořené pro letní grilování a rodinné oslavy. Na pozemku je parkování pro tři auta, takže
nemusíte řešit starosti s parkováním ani pro hosty.

Tento nádherný dům je připraven stát se domovem, kde budete tvořit své nejkrásnější rodinné vzpomínky. Stačí se jen
nastěhovat a začít psát svůj nový příběh. Pro více informaci kontaktujte makleřku.


